
RP-0211-83/2023 
 
 

Zarządzenie nr 83/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w Poznaniu 

z dnia 13 listopada 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Przyrodniczych w Poznaniu 

 
 
Na podstawie § 22a ust. 9 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 10 
ust. 3 Statutu Zespołu Szkół Przyrodniczych zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Przyrodniczych 
w Poznaniu.  

§ 2. 
Do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie: 
przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Slósarz, 
członkowie:  
- prof. dr hab. Roman Gornowicz, 
- prof. dr hab. Małgorzata Szumacher, 
- prof. dr hab. Klaudia Borowiak, 
- Anetta Szurkowska – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
- Agnieszka Naskręciak – przedstawiciel Rady Rodziców, 
- Monika Mączka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
- mgr inż. Robert Fabiański, 
- Karolina Korczewska-Kózka, 
do zadań której należy wyłonienie kandydata albo kandydatów do zatrudnienia.  
 

§ 3. 
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem wyboru kandydata 
(kandydatów) na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Przyrodniczych w Poznaniu, 
albo z chwilą unieważnienia postępowania.  
 

§ 4. 
Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół i przedkłada go 
Rektorowi. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                          R E K T O R 
                  /-/ 
 

                      prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


